
RZK-VII.271.2.2023 Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych na terenie gminy Warta Bolesławiecka 

 
 

 

Warta Bolesławiecka, dn. 06.02.2023r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710)- dalej PZP Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa, przebudowa i remont dróg 

wewnętrznych na terenie gminy Warta Bolesławiecka” dokonano wyboru ofert dla obu części. 

 

CZĘŚĆ I:  

Jako najkorzystniejszą wybraną ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE I TRANSPORT Józef Michalik 
KOŚCIELNIKI DOLNE 9, 59-800 LUBAŃ 
 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 PZP  

Podstawa faktyczna: Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymogi określone w SWZ. 

 

Streszczenie oceny i porównanie ofert: 
L.P. Wykonawca Cena brutto Okres 

gwarancji 

(m-ce) 

Punkty              

Kryterium 

cena - 

60%1 

Punkty                   

Kryterium 

okres 

gwarancji 

– 40%2            

Suma 

punktów 

1 USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE I 

TRANSPORT Józef Michalik, KOŚCIELNIKI 

DOLNE 9, 59-800 LUBAŃ 699 481,32 60 60,00 40 100,00 

2 SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH SP. Z O.O., UL. KACZAWSKA 

19, 58-514 JELENIA GÓRA 

822 725,78 60 51,01 40 91,01 

3 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o., Jałowiec 56, 59-800 Lubań 

870 678,42 zł 60 48,20 40 88,20 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

CZĘŚĆ II: 

Jako najkorzystniejszą wybraną ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.,  

Jałowiec 56, 59-800 Lubań 

 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 PZP  

Podstawa faktyczna: Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wymogi określone w SWZ. 

 

Streszczenie oceny i porównanie ofert: 
L.P. Wykonawca Cena brutto Okres 

gwarancji 

Punkty              

Kryterium 

Punkty                   

Kryterium 

Suma 

punktów 

 
1 Lcena = (Cmin/C)x0,6 x 100 pkt 
2 LOG = (OG/Ogmax)x 0,4 x 100 pkt 



RZK-VII.271.2.2023 Budowa, przebudowa i remont dróg wewnętrznych na terenie gminy Warta Bolesławiecka 

 
 

 

(m-ce) cena - 

60%3 

okres 

gwarancji 

– 40%4            

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o., Jałowiec 56, 59-800 Lubań 

 1 292 842,31  60 60,00 40 100,00 

2 SUDECKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH SP. Z O.O., UL. KACZAWSKA 

19, 58-514 JELENIA GÓRA 

 1 308 031,72  60 59,30 40 99,30 

3 USŁUGI REMONTOWO BUDOWLANE I 

TRANSPORT Józef Michalik, KOŚCIELNIKI 

DOLNE 9, 59-800 LUBAŃ 

 1 453 459,85  60 53,37 40 93,37 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

 
3 Lcena = (Cmin/C)x0,6 x 100 pkt 
4 LOG = (OG/Ogmax)x 0,4 x 100 pkt 


		2023-02-06T07:54:42+0100




